ġirket 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiĢ ve Sermaye 

Piyasası Kurulu‟nun 13.04.2012 tarih ve B.02.6.SPK.0.13.00-110.04.01/1077 sayılı izni ile bu sisteme geçmiĢtir. 

ġirket‟in kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000.- (Yüzellimilyon) TL olup her biri 1 (bir) TL itibari değerde 150.000.000.- 

(Yüzellimilyon) paya bölünmüĢtür. ġirket‟in çıkarılmıĢ sermayesi, 11.100.000 (Onbirmilyonyüzbin) TL olup, 

muvazaadan ari olarak tamamen ödenmiĢtir. Bu sermaye; her biri 1 (Bir) TL değerinde 11.100.000 

(Onbirmilyonyüzbin) adet hisseye bölünmüĢtür. Bu hisselerin 1.110.000 (birmilyonyüzonbin) adet 1.110.000 

(birmilyonyüzonbin) TL nominal değerli kısmı A Grubu nama yazılı ve 9.990.000 (Dokuzmilyondokuzyüzdoksanbin) 

adet 9.990.000 (Dokuzmilyondokuzyüzdoksanbin) TL nominal değerli kısmı B Grubu hamiline yazılı hisselerden 

oluĢmaktadır. A Grubu nama yazılı payların devri için Yönetim Kurulu‟nun onayı Ģarttır. B Grubu hamiline yazılı 

hisseler ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak serbestçe devredilebilir.